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Sefor
JUZGADO (2°) SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ANDES

REREFENCIA . Ejecutivo Singular

ASUNTO z Anexo Liquidacion del Crédito
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO

DEMANDADO 2 MARIA CLAUDIA HENAO ZAPATA
RADICADO z 2013-0063

Actuando en calidad der apoderada judicial de la entidad demandante en el proceso
de la referencia, per medio del presente escrito me dirijo a usted de conformidad al
Articulo 446 del Cécigo General del Proceso, con el fin de anexar liquidacion
actualizada de la okligacion demanda la cual asciende a la suma de VEINTIOCHO
MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS CON QUINCE CVS ($28.333.584,15).

Anexo: El documentoe referido.

Atentamente,

PAULA ANDREA BE?)OYA CARDONA
C.C. 43.639.171 de Medellin (Ant.)
T.P 114.733 del C. 5 de la Judicatura.

mfc@expertosabn )
LWWW, xpenosabog
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Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada S>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida  >>

LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 1de mayo de 2020.

|Plazo Hasta

Maxima

| Mora Hasta (Hoy)

Maxima

30-abr-20

Comercial

Consumo

Saldo de capita

, Fol. >>

$9.000.000,00

Microc u Otros

Intereses en sentencla o liquidacidn anterlor, Fol. >>

$12.594.726,90

RADICADO:

pagaré Nro.

vigencia . Brio. Cte. ::::;'::, Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta  |Efec. AnuaJl:A"m;'zadgApllcable | Capital l.lquidabley% dfas :es::tsgej‘;z:{é" Abonos Iﬁ:::s‘:; Sa!ﬂqx::etr:::;t:l més
T agjul-17..| 31<jul-17_ | L i deSTmd o 9.000,000,00 _ Valor 12.594.726,90 21.594.726,90
1-jui-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 9.000.000,00 30 216.272,67 ~12.810.999,57 21.810.999,57
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 9.000.000,00 30 216.272,67 13.027.272,24 22.027.272,24
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 9.000.000,00 30 216.272,67 13.243.544,91 22.243.544,91
1-oct-17 31-0ct-17 21,15% 2,32% 2,323% 9.000.000,00 30 209.050,62 13.452,595,53 22,452.595,53
I-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 9.000.000,00 30 207.388,58 13.659.984,10 22.659.984,10
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 5.000.000,00 30 205.723,23 13.865.707,33 22.865.707,33
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 9.000.000,00 30 205.021,04 14.070.728,38 23.070.728,38
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 9.000.000,00 30 207.826,28 14.278.554,65 23.278.554,65
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 9.000.000,00 30 204.933,22 14.483.487,88 23.483.487,88
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 9.000.000,00 30 203.174,98 14.686.662,86 23.686.662,86
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 9.000.000,00 30 202.822,89 14.889.485,74 23.889.485,74
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 9.000.000,00 30 201.413,03 15.090.898,78 24.090.898,78
1-jul-18 31-ful-18 20,03% 2,21%  2,213% 9.000.000,00 30 199.205,37 15.290.104,15 24.290.104,15
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 9.000.000,00 30 198.409,18 15.488.513,32 24.488.513,32
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 9.000.000,00 30 197.257,79 15.685.771,11 24.685.771,11
1-oct-18 31-oct-18 -:.~19,63% 2,17% 2,174% 9.000.000,00 { - - 30 195.660,93 .. - 15,881,432,05 ... .« 24.881.432,05.,. -
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 9.000.000,00 30 194.416,82 16.075.848,87 25.075.848,87
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 9.000.000,00 30 193.616,06 16.269.464,93 25.269.464,93
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 9.000.000,00 30 191.476,93 16.460.941,86 25.460.941,86
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 9.000.000,00 30 196.282,30 16.657.224,16 25.657.224,16
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 9.000.000,00 30 193.348,97 16.850.573,12 25.850.573,12
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.000.000,00 30 192.903,62 17.043.476,75 26.043.476,75
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 9.000.000,00 30 193.081,79 17.236.558,54 26.236.558,54
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 9.000.000,00 30 192,725,42 17.429.283,96 26.429.283,96
1-ful-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 9.000.000,00 30 192.547,18 17.621.831,14 26.621.831,14
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.000.000,00 30 192,903,62 17.814.734,77 26.814.734,77
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.000.000,00 30 192.903,62 18.007.638,39 27.007.638,39




1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 9.000.000,00 30 190.941,29 18.198.579,68 27.198.579,68
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 9.000.000,00 i 30 190.315,94 18.388.895,63 27.388.895,63
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 9.000.000,00 : 30 189.242,83 18.578.138,46 27.578.138,46
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 9.000.000,00 30 187.989,12 18.766.127,58 27.766.127,58
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 9.000.000,00 § 30 190.584,01 18.956.711,59 27.956.711,59
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11%  2,107% 9.000.000,00 ; 30 189.600,69 19.146.312,28 28.146.312,28
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 9.000.000,00 i 30 187.271,87 19.333.584,15 28.333.584,15

| 6.738.857,25| 0,00{ | 19.333.584,15] 28.333.584,15)

o SALDO DE CAPITAL 9.000.000,00
SALDO DE INTERESES MORATORIOS 19.333.584,15

SALDO DE INTERESES CORRIENTES 0,00

OTROS CONCEPTOS 0,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 28,333.584,15]
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